新型コロナウィルス感染拡大防止のため、延期しておりました総会ですが、以下の通り書面審
議による開催としますので、御理解、御協力よろしくお願いいたします。

1 総会資料について

  本来なら、郵送でお届けすべきところですが、資料の印刷代や郵送代の削減のため、特設ホ
ームページにアクセスし、パスワードを入力してダウンロードし、内容を御確認ください。

 特設ホームページ：https://snsaitama2020.wixsite.com/website

【ホームページにアクセス後の資料ダウンロード方法】

 ○普段は総会に出席されない方も、お気軽に資料を御覧ください！
 ○インターネット環境がない、ダウンロード方法がわからない等の理由で総会資料を入手でき

ない方は、「4 連絡先」まで御連絡ください。総会資料をお送りさせていただきます。

  （総会資料送付受付期間：6 月 21 日（日）まで）

2 議決の方法
  裏面の議決書に記入し、FAX またはメールで「4 連絡先」にお送りください。また、権限
を委任される方は、委任状を記入の上、同様にお送りください。
【受付期間：6 月 15 日（月）～6 月 28 日（日）】

3 議決の可否
  規約のとおり、出席者（今回は、書面の返信数）の過半数をもって可決とします。（総会
は、会員の 3 分の 1 以上もしくは 20 名以上の出席で成立となります。※総会資料参照）
結果は、上記特設ホームページにて 7 月 1 日（水）に公表します。

4 連絡先

埼玉県シェアリングネイチャー協会 事務局 尾崎 文
  E-maii ozay333@yahoo.co.jp   FAX 042-328-1412
  ※お問い合わせもお気軽にどうぞ！

Sense of Wonder

第１8回 埼玉県シェアリングネイチャー協会 総会

県だより 夏号

発行：埼玉県シェアリングネイチャー協会 理事長 辻本 康平

編集：埼玉県シェアリングネイチャー協会 事務局長  尾崎 文

ＨＰ：http://sn-saitama.geo.jp/   2020 年 6 月 15 日発行

こちらを

クリック！

①
スマホでも、資料を見る

ことができます！

こちらの QR コードから

アクセスしてください！

https://snsaitama2020.wixsite.com/website
http://www.bing.com/images/search?q=%e3%82%b7%e3%82%a7%e3%82%a2%e3%83%aa%e3%83%b3%e3%82%b0%e3%83%8d%e3%82%a4%e3%83%81%e3%83%a3%e3%83%bc%e5%8d%94%e4%bc%9a&view=detailv2&&id=3A05105E23BF90A3FEF5D5759EDC1130182FD316&selectedIndex=52&ccid=n0s7dC%2b8&simid=608042450987454233&thid=OIP.M9f4b3b742fbcaea3d46470db4d9152e6o0
http://www.bing.com/images/search?q=%e3%81%93%e3%81%b0%e3%81%a8%e3%82%93%e3%80%80%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&view=detailv2&&id=DF00376368807D7A5140A3957B33F87204E75A80&selectedIndex=30&ccid=xY24lXlY&simid=608017965384140904&thid=OIP.Mc58db8957958eaaa139fa2024def9ef6o0
http://www.bing.com/images/search?q=%e3%81%93%e3%81%b0%e3%81%a8%e3%82%93%e3%80%80%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&view=detailv2&&id=DF00376368807D7A5140A3957B33F87204E75A80&selectedIndex=30&ccid=xY24lXlY&simid=608017965384140904&thid=OIP.Mc58db8957958eaaa139fa2024def9ef6o0
http://sn-saitama.geo.jp/

新型コロナウィルス感染拡大防止で、日常的なマスク着用が当たり前となり、数ヶ月前の生活とは一変しました。SDGｓとい

う言葉を知り、持続可能を意識した生活を考えるようになりました。今ある当たり前は当たり前ではない。みんなが幸せに生

きていくために、生活の中で持続していけることを今生きる者としてやっていきたいと思っています。   （カコ）

第１８回埼玉県シェアリングネイチャー協会 総会 議決書 及び 委任状

令和２年  月   日

会員番号：               お名前：

連絡先（電話番号または E-mail）：

「議決書」か「委任状」のいずれかに☑をお願いします。

□ 議決書

  第 1号議案 2019年度事業報告     賛成   反対
  第 2号議案 2019年度収支決算報告   賛成   反対
  第 3号議案 役員 理事の変更       賛成   反対
  第 4号議案 2020年度事業計画（案）  賛成   反対
  第 5号議案 2020年度収支予算（案）  賛成   反対

□ 委任状

私は、               を代理人と定め、第１８回埼玉県シェアリングネイチャー
協会総会の決議に係る一切の権限を委任いたします。

（注）代理人の記入なきものは、総会の決定に一任されたものとみなします。

「賛成」「反対」のいずれか

に○をお願いします。

わたしのオススメ紹介します！  NG会員 Aさん

埼玉県には自然たっぷりの場所がたくさんありますが、今回は、長瀞を紹介します。

長瀞と言えば、地学を学ぶ人は大好きなところらしいですね。川下りも有名です。岩畳

を歩けば、お花もきれい。昆虫も豊富です。

 その中で、私は特に、4 月～6 月に出現する「キバネツノトンボ」をおススメします。

写真は 2008 年のもので、両方とも雌です。オスは活動的に飛び回り、メスを探してい

るので、私などにはなかなか写真は撮れません。黄色と黒のまだら模様の羽が美しく昔、

記念切手も発行されています。絶滅危惧種であり、全国的に希少な昆虫なのですが、長瀞

にはかなり発生します。

今年は見に行けないけれど、また会いに行きたいです。

http://www.bing.com/images/search?q=%e3%81%93%e3%81%b0%e3%81%a8%e3%82%93%e3%80%80%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&view=detailv2&&id=DF00376368807D7A5140A3957B33F87204E75A80&selectedIndex=30&ccid=xY24lXlY&simid=608017965384140904&thid=OIP.Mc58db8957958eaaa139fa2024def9ef6o0
http://www.bing.com/images/search?q=%e3%81%93%e3%81%b0%e3%81%a8%e3%82%93%e3%80%80%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&view=detailv2&&id=DF00376368807D7A5140A3957B33F87204E75A80&selectedIndex=30&ccid=xY24lXlY&simid=608017965384140904&thid=OIP.Mc58db8957958eaaa139fa2024def9ef6o0
http://www.bing.com/images/search?q=%e3%81%93%e3%81%b0%e3%81%a8%e3%82%93%e3%80%80%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&view=detailv2&&id=6A1072F4494FE3E207519EE2BEA239686784563F&selectedIndex=7&ccid=1ekcYUHf&simid=608012338971151713&thid=OIP.Md5e91c6141dfe7e5488b1022dc575264o0